
UCHWAŁA NR XV/132/2019
RADY GMINY SANTOK

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gminie Santok 
obręb Wawrów, dla działki o numerze ewidencji gruntów 126

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr X/73/15 Rady Gminy Santok 
z dnia 17 września 2015 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w Gminie Santok obręb Wawrów, dla działek o numerze ewidencji 
gruntów 126 i 185, zmienioną Uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Gminy Santok z dnia 27 marca 2019 r. Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

Rozdział 1.
Ustalenia ogólne

§ 1. 1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gminie 
Santok obręb Wawrów, dla działki o numerze ewidencji gruntów 126 nie narusza ustaleń Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Santok, przyjętego uchwałą Nr 
XXVII/180/2005 Rady Gminy Santok z dnia 17 marca 2005 r.

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gminie Santok 
obręb Wawrów, dla działki o numerze ewidencji gruntów 126, zwany dalej planem, składający się z:

1) części tekstowej stanowiącej treść uchwały;

2) części graficznej, na którą składa się rysunek planu sporządzony w skali 1:1000, stanowiący załączniki nr 
1 do uchwały;

3) rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały;

4) rozstrzygnięcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na rysunku planu symbolem graficznym.

§ 3. 1. W planie ustala się:

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania przestrzennego;

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu;

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 6 listopada 2019 r.

Poz. 2935



4) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalna liczbę miejsc do 
parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów;

5) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym;

6) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy;

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej;

8) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę od wzrostu wartości nieruchomości związanego 
z uchwaleniem planu;

9) sposób usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości, kolorystykę obiektów budowlanych oraz pokrycie dachów;

10) minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych.

2. Plan nie zawiera, ze względu na brak występowania:

1) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych, oraz dóbr kultury 
współczesnej;

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych;

3) granic terenów rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym;

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa;

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów.

§ 4. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, przed 
które nie może być wysunięte lico zewnętrznej nadziemnej lub podziemnej ściany wznoszonego budynku, 
nie dotyczy budowli, z dopuszczeniem wysunięcia przed nie do 1,5 m gzymsów, balkonów, wykuszy, 
zadaszeń nad wejściami, pochylni i schodów zewnętrznych;

2) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć definicję terenu biologicznie czynnego 
zawartą w przepisach odrębnych z zakresu prawa budowlanego;

3) usługach – należy przez to rozumieć działalność, której celem jest zaspokojenie potrzeb ludności, 
niepowodująca uciążliwości dla środowiska oraz osób trzecich, a w szczególności hałasu, wibracji, 
zakłóceń elektrycznych, promieniowania, a także zanieczyszczeń powietrza, wody i gleby; dotyczy to także 
działalności produkcyjno-usługowej zaliczanej do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko i wymagających sporządzenia raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko na 
podstawie przepisów odrębnych.

§ 5. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku są ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem;

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy;

4) przeznaczenie terenów o różnych zasadach zagospodarowania, wyznaczonych liniami rozgraniczającymi 
i oznaczonych symbolami liczbowo-literowymi, w tym:

a) MNU – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub usługowej,

b) KDW – tereny dróg wewnętrznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2935



5) pas technologiczny od linii 400 kV Plewiska – Krajnik;

6) pas technologiczny od linii elektroenergetycznej 15 kV;

7) zwymiarowane odległości elementów zagospodarowania mierzone w metrach.

2. Oznaczenia graficzne występujące na rysunku planu, nie wymienione w ust. 1, w tym wynikające 
z przepisów odrębnych, mają wyłącznie charakter informacyjny.

Rozdział 2.
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego i krajobrazu ustala się:

1) kontynuacja zabudowy  charakteru zabudowy na obszarze objętym planem poprzez ustalone w planie 
parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu;

2) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych zgodnie z ustaleniami szczegółowymi 
dla poszczególnych terenów.

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się:

1) obowiązek zachowania dopuszczalnego poziomu hałasu zgodnie z przepisami odrębnymi dla terenów 
chronionych akustycznie oznaczonych na rysunku planu symbolem MNU – jak dla terenów 
przeznaczonych na cele mieszkaniowo-usługowe;

2) zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem 
obiektów infrastruktury technicznej i komunikacyjnej;

3) zakaz lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, a w szczególności 
zagrożenie wystąpienia poważnych awarii.

§ 8. W zakresie zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu ustala się:

1) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, zawarte w ustaleniach 
szczegółowych dla poszczególnych terenów;

2) w zakresie zasad kształtowania zabudowy:

a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,

b) dopuszczenie sytuowania budynków zwróconych ścianą bez otworów okiennych lub drzwiowych 
w stronę granicy z sąsiednią działką budowlaną, bezpośrednio przy tej granicy lub w odległości 1,5 m od 
niej;

3) w zakresie zapewnienia miejsc do parkowania i sposobu ich realizacji:

a) liczbę miejsc do parkowania samochodów osobowych:

- dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej – minimum 1 miejsce do parkowania na 1 lokal 
mieszkalny, wliczając miejsca garażowe,

- dla zabudowy usługowej – minimum 1 miejsce do parkowania na każde 50 m2 powierzchni użytkowej 
obiektu,

b) minimalna liczba miejsc do parkowania dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową – 1 miejsce na 
każde rozpoczęte 15 miejsc, przy czym obowiązek realizacji pierwszego miejsca powstaje powyżej 
10 miejsc do parkowania,

c) miejsca do parkowania w formie garaży wolnostojących, garaży wbudowanych w bryłę budynków, 
parkingów terenowych.

§ 9. W zakresie zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się:

1) w granicach obszaru objętego planem nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia 
scaleń i podziałów nieruchomości;

2) minimalną powierzchnię działek i minimalne szerokości frontów zgodnie z ustaleniami szczegółowymi;

3) kąt położenia granic działek w stosunku do przyległego pasa drogowego od 70° do 110°;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2935



4) parametry określone w pkt 2 i 3 nie dotyczą działek wydzielonych pod obiekty i urządzenia infrastruktury 
technicznej.

§ 10. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 
ustala się zakaz lokalizacji budynków przeznaczonych na pobyt ludzi oraz nasadzeń drzew i krzewów 
o wysokości powyżej 3,0 m w pasie technologicznym:

1) napowietrznej linii elektroenergetycznej 15 kV wyznaczonym w odległości po 1,3 m w obie strony od osi 
linii;

2) napowietrznej linii elektroenergetycznej 400 kV Plewiska – Krajnik, wyznaczonym w odległości po 40,0 m 
w obie strony od osi linii.

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się:

1) układ komunikacyjny, który tworzy projektowana droga wewnętrzna, oznaczona na rysunku planu 
symbolem KDW;

2) powiązanie układu komunikacyjnego, o którym mowa w pkt 1, z otaczającym układem komunikacyjnym 
poprzez drogę wojewódzką nr 158 oraz drogę gminną – ul. Lawendową, które przylegają do obszaru 
objętego planem;

3) dopuszczenie lokalizowania w terenach dróg urządzeń infrastruktury technicznej, miejsc do parkowania, 
dróg dla rowerów i rowów, zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się:

1) możliwość budowy nowych oraz utrzymanie, modernizację, przebudowę, rozbudowę lub likwidację 
istniejących obiektów, urządzeń i sieci infrastruktury technicznej, z zachowaniem przepisów odrębnych;

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę:

a) zasilanie w wodę z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej,

b) budowę sieci wodociągowej o średnicy nie mniejszej niż 80 mm, zlokalizowanej wzdłuż istniejących 
i projektowanych dróg, z zastrzeżeniem lit. c,

c) przy realizacji nowych i przebudowie istniejących sieci wodociągowych na obszarze objętym planem, 
nakaz zachowania parametrów sieci wymaganych dla ochrony przeciwpożarowej oraz realizacji 
hydrantów naziemnych o wymaganej średnicy nominalnej, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie 
przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę,

d) dopuszczenie stosowania indywidualnych ujęć wody do czasu realizacji sieci wodociągowej;

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych:

a) odprowadzenie ścieków do istniejącej i projektowanej sieci kanalizacyjnej,

b) budowę sieci kanalizacyjnej, zlokalizowanej wzdłuż istniejących i projektowanych dróg,

c) dopuszczenie stosowania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe do czasu realizacji sieci 
kanalizacyjnej;

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych:

a) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z terenów zabudowy i ulic poprzez spływ 
powierzchniowy i urządzenia infiltracyjne, w tym: rowy infiltracyjne, zbiorniki retencyjno-infiltracyjne, 
studnie chłonne, po uprzednim oczyszczeniu, zgodnie z warunkami określonymi w przepisach 
odrębnych,

b) dopuszczenie odprowadzania wód opadowych i roztopowych bezpośrednio do ziemi na danej działce 
budowlanej,

c) dopuszczenie budowy sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż projektowanych dróg;

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz:

a) zasilanie w gaz z istniejącej i projektowanej sieci gazowej,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2935



b) budowę sieci gazowej o średnicy nie mniejszej niż 32 mm, zlokalizowanej w liniach rozgraniczających 
dróg, zgodnie z przepisami odrębnymi,

c) dopuszczenie stosowania rozwiązań indywidualnych do czasu realizacji sieci gazowej;

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną:

a) zasilanie w energię elektryczną w oparciu o istniejące i projektowane stacje oraz linie 
elektroenergetyczne średniego i niskiego napięcia,

b) dopuszczenie przebudowy istniejącej sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe,

c) dopuszczenie indywidualnych systemów pozyskiwania energii, w tym lokalizacji urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy nieprzekraczającej 100 kW, takich jak: 
ogniwa fotowoltaiczne, pompy ciepła, z zastrzeżeniem lit. d,

d) zakaz lokalizacji turbin wiatrowych i biogazowni;

7) w zakresie zaopatrzenia w ciepło:

a) ogrzewanie budynków z indywidualnych źródeł ciepła, z zastosowaniem energii elektrycznej, gazu, 
innych paliw lub urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
nieprzekraczającej 100 kW, z zastrzeżeniem lit. b;

b) zakaz lokalizacji biogazowni;

8) w zakresie telekomunikacji obsługa z istniejących i rozbudowywanych sieci telekomunikacyjnych;

9) w zakresie gospodarki odpadami – prowadzenie zgodnie z przepisami odrębnymi.

§ 13. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę od wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości:

1) 30% dla terenów oznaczonych symbolami MNU;

2) 1% dla terenów oznaczonych symbolami KDW.

§ 14. W zakresie zasad dotyczących kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów ustala się:

1) nakaz stosowania kolorystyki elewacji zewnętrznych w jasnych, stonowanych, pastelowych kolorach; 
dopuszczenie elementów drewnianych, kamiennych lub kamiennopodobnych w kolorach naturalnych;

2) zakaz stosowania do wykończenia elewacji budynków okładzin z tworzyw sztucznych typu siding i blachy 
trapezowej;

3) nakaz stosowania pokryć dachowych w odcieniach szarości, brązu lub czerwieni lub nawierzchni ziemnej 
urządzonej w sposób zapewniający naturalną wegetację roślin.

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe

§ 15. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MNU ustala się:

1) przeznaczenie – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna lub usługowa;

2) dopuszczenie lokalizowania na działce budowlanej wyłącznie zabudowy mieszkaniowej;

3) dopuszczenie lokalizowania na działce budowlanej wyłącznie zabudowy usługowej;

4) dopuszczenie realizacji zabudowy usługowej w postaci budynków wolnostojących lub w budynkach 
mieszkalnych jako lokal użytkowy;

5) nakaz realizacji zabudowy mieszkaniowej i usługowej w postaci budynków wolnostojących;

6) parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy:

a) maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy: 30% powierzchni działki budowlanej,

b) udział powierzchni biologicznie czynnej: minimum 50% powierzchni działki budowlanej,

c) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,9 dla działki budowlanej,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2935



d) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy: 0,1 dla działki budowlanej,

e) wysokość zabudowy:

- dla budynków mieszkalnych i usługowych do 9,0 m,

- dla budynków gospodarczych i garażowych do 5,0 m,

f) liczba kondygnacji nadziemnych budynków: nie więcej niż 2,

g) ukształtowanie połaci dachowych:

- budynków mieszkalnych i usługowych:  dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45°,

- budynków gospodarczych i garażowych: jedno-, dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia do 45°;

h) w odniesieniu do zabudowy istniejącej obowiązek stosowania ustaleń pkt. 6 odpowiednio w ramach 
dokonywanej zmiany parametrów lub konstrukcji istniejących budynków;

7) w zakresie warunków scalania i podziału nieruchomości:

a) powierzchnię działki nie mniejszą niż 900 m2, 

b) szerokość frontu działki nie mniejszą niż 25,0 m;

8) powierzchnię nowo wydzielonej działki budowlanej nie mniejszą niż 900 m²,

9) obsługa komunikacyjna terenu oznaczonego symbolem 1MNU z drogi oznaczonej symbolem 1KDW oraz 
z drogi gminnej – ul. Lawendowej, przylegającej do obszaru objętego planem.

§ 16. Dla terenu drogi, oznaczonej na rysunku planu symbolem 1KDW ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe – droga wewnętrzna;

2) przeznaczenie dopuszczalne – urządzenia i sieci infrastruktury technicznej;

3) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu.

§ 17. Dla terenu drogi, oznaczonej na rysunku planu symbolem 2KDW ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe – droga wewnętrzna;

2) przeznaczenie dopuszczalne – urządzenia i sieci infrastruktury technicznej;

3) poszerzenie drogi wewnętrznej przylegającej do obszaru objętego planem w rejonie skrzyżowania.

Rozdział 4.
Ustalenia końcowe

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Santok.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Renata Nowosad

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2935



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/132/2019

Rady Gminy Santok

z dnia 30 października 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gminie Santok 
obręb Wawrów, dla działki o numerze ewidencji gruntów 126 wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko wyłożony został do publicznego wglądu w dniach od 29 lipca 2019 r. do 20 sierpnia 2019 r. 
Dnia 5 sierpnia 2019 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. 
Termin składania uwag wyznaczono do dnia 3 września 2019 r.

Podczas wyłożenia projektu ww. planu miejscowego do publicznego wglądu oraz w wyznaczonym 
terminie na wniesienie uwag, zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn zm.), do Wójta Gminy Santok 
wpłynęła jedna uwaga. Uwaga ta została uwzględniona.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2935



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/132/2019

Rady Gminy Santok

z dnia 30 października 2019 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej sporządzono po analizie przepisów 
obowiązujących w zakresie budżetu gmin i finansów publicznych, jak i wykonanych na potrzeby 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego materiałów planistycznych, a w szczególności 
prognozy skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w Gminie Santok obręb Wawrów, dla działki o numerze ewidencji gruntów 126.

Procedowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gminie Santok 
obręb Wawrów, dla działki o numerze ewidencji gruntów 126 dotyczy terenu zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub usługowej oraz terenu dróg wewnętrznych. Plan nie wprowadza żadnych nowych 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy (nie przewiduje 
realizacji nowych dróg, ani sieci infrastruktury technicznej). W związku z powyższym nie ma potrzeby 
ustalania pochodzenia środków finansowych na te cele oraz zasad ich finansowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2935



!

!

!

!

!

!

! !
! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

!
!

!
!

!

! !
!

! ! ! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!

!

!

!!!

!

!

!

!

!

!!

!!

!!

!

!

!!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

! ! !

!
!!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!

125/5

125/6

125/17
125/18 125/19

125/20
125/22

127/4

126

125/26125/25

110/2

109/4

109/5

130/2

112/6

112/7

125/24

127/1
127/2 127/3

67

RIVa

B
B

Br-RIIIb

B

RIVb

RIVa

B

S-RIIIa

B

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIb

Br-RIIIa

dr

RIIIb

dr

Lawendowa

dr.żwir.

bet.

bet.

bruk

j.asf.

polbruk

polbruk

polbruk

polbruk

polbruk

eN

e

eN

e

e

e

e

e

e

eN

eN

eNA

eN

eN
D

eNB

73.15

72.42

gD
50

g125

g50g80

g125

g2
5

g2
5

g110

72.59
71.35

71.3771.33 k

k

71.15

71.15
71.14

73.68 74.38
73.69k

73.68
72.65

k72.65
ks160

ks200

73.06
w

w

w

w

75.0171.31 w

w

71.51

w

w

72.68w

73.12
71.62

w

w

w

w

w

wA32

w32

w32

wB50 wB
2x
25

wD
25

wB
25

wB32

73.80

73.32
73.40
73.39

73.28
73.31
73.28

73.05
73.09
73.05

72.82

72.0

73.4

73.0

76.0

76.3

76.476.5

76.5

76.9
76.1

76.5
76.4

74.6

74.474.5

74.2
73.8

73.4

73.5

72.972.6

72.9

72.6

72.8

76.075.4

75.6

74.8

74.6

75.5

76.1

75.1

75.6

72.7

72.7

73.0

73.3

73.873.7

73.9 74.2

74.2

74.3

73.7

85.0

74.9
75.0

74.2

73

73.5

74

74.5

75.5

76

76.8

77.0

77.4

77.2

76.8 76.9

76.976.9
76.6

74.0

76.5

75.0 75.5

76.0

76.4

76.4

76.0

76.2
76.5

76.4
74.8

75.2
74.8

i2

g

g

g

g

mj2mj2

mj
mj2

2/2

proj. e proj. e

proj. e

proj.e

proj.e

proj.e

)
)
)
)
)
)
)

)
) ) ) ) ) ) ) ) ) )

)

) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )

8 8

8

8

8

8

8

8

8

8 8

8

!

10
5

5

10
5

1MNU

1KDW

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU POŁOŻONEGO W GMINIE SANTOK OBRĘB WAWRÓ W,
DLA DZIAŁKI O NUMERZE EWIDENCJI GRUNTÓ W 126

MIEJS COWY PLAN ZAGOS PODAROWANIA PRZES TRZENNEGO OBS ZARU
POŁOŻ ONEGO W GMINIE S ANTOK OBRĘB WAWRÓW,
DLA DZIAŁKI O NUMERZE EWIDENCJI GRUNTÓW 126

RYS UNEK PLANU

załącznik nr 1
do Uch wały Nr XV/132/2019

Rady Gm iny S antok
z dnia 30 paź dzie rnika 2019 r.

BUDPLAN S p. z o.o.
ul. Korde ckie g o 20
04-327 Warszawa
te l. 22 870 42 62

2019zalącznik nr 1

g łówny proje ktant:
zastępca g łówne g o proje ktanta:

zag ospodarowanie  prze strze nne :
środowisko przyrodnicze :
infrastruktura te ch niczna:

m g r inż. arch . Anna Olbrom ska-Matusiak
m g r inż. Anna Be re ś
inż. Monika Nasiłowska
inż. Kam il S uch oże bski
m g r inż. Mag dale na S m oczyńska
inż. Anna Wojtczuk

UL. LAWENDOWA DROGA WOJEWÓ DZKA NR 158

OBOWIĄZUJĄCE USTALENIA PLANU
g ranica obszaru obje te g o plane m
linia rozg raniczająca te re ny o różnym  prze znacze niu lub
różnych  zasadach  zag ospodarowania

) ) nie prze kraczalna linia zabudowy

8

8
zwym iarowane  odle g łości e le m e ntów zag ospodarowania
m ie rzone  w m e trach
PRZEZNACZENIE TERENÓW
MNU – te re n zabudowy m ie szkaniowe j je dnorodzinne j lub usług owe j
KDW – te re n drog i we wnętrzne j
ELEMENTY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
pas te ch nolog iczny od linii e le ktroe ne rg e tyczne j 15 kV
pas te ch nolog iczny od linii e le ktroe ne rg e tyczne j 400 kV Ple wiska – Krajnik
ELEMENTY INFORMACYJNE PLANU
linia e le ktroe ne rg e tyczna 15 kV
linia rozg raniczająca drog i poza plane m

WYRYS  ZE S TUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOS PODAROWANIA PRZES TRZENNEGO GMINY S ANTOK

S KALA 1:10 000

±

0 20 40 6010 m

1:1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2935


		2019-11-06T14:38:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




